Nº 72, segunda-feira, 16 de abril de 2007 833 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
<!ID230219-0>

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST n.º 24.169/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: PSICOCLÍNICA - Clínica de Psi-
cologia, Psicoterapia e Orientação Psicológica Ltda. OBJETO: cre-
denciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde. MODALIDADE: inexibilidade de licitação, conforme artigo
25, caput, da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: 60 meses contados da
assinatura, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.301.0571.2004.0001, elemento de despesa 33.90.39, nota de em-
penho 2007NE000351, de 28/2/2007, do tipo estimativo, no valor de
R$ 25.000,00. ASSINATURA: 12/4/2007. Pelo Contratante: Alexan-
dre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral de Coordenação Ad-
ministrativa. Pela Contratada: Celi Fernandes de Carvalho, Repre-
sentante Legal.

<!ID230298-0>